
 
KLÍČE K PRAŽSKÝM 

VĚŽÍM 



• leden 2013 



       

        + 





 





 



? 



 



 



• Posbíráš všech 5 klíčů… za 366 dní? 



 



 



  VYRÁBĚNÍ 

Aktivity: 

  KŘÍŽOVKA 

  SPOJOVÁNÍ   KRESLENÍ 





průkazka 1000 
ks; 4 283 Kč  razítka 25ks 

 2 625 Kč 

přívěšek 1000ks; 
20 086 Kč  

pracovní listy 
tisk; 25 773 Kč  

rozpočet - celková částka 57 983 

průkazka 1000 ks

šňůrky

razítka 25ks

razítková barva + tužky

přívěšek 1000ks

ořezávátka+košíčky na
tužky

polštářky na sezení do věží

pracovní listy tisk



>10 

>20 

Množství vydaných 
průkazek za měsíc na 

každé věži 

>10

<10

>20

květen
; 9% 

červen; 
26% 

červenec
; 22% 

srpen; 
13% 

září; 
13% 

Návštěvnost během roku 

leden

únor

březen

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

Pražané 

mimopražští 

nevím 

Složení návštěvníků 

Pražané

mimopražští

nevím



0-6 

6 až 8 

8 až 12 

Věk dětí  

0-6

6 až 8

8 až 12

12 až 15

>15

spíše 
pozitivní 

100% 

Ohlasy od návštěvníků 

spíše
pozitivní

spíše
negativní

nezatěžuje 

baví 

Zátěž pro kustody 

zatěžuje

nezatěžuje

baví
ano 

ne 

nevím 

Zájem z řad zahraničních 
návštěvníků 

ano

ne

nevím



 

DOBRÝ DEN! 
JSEM UČITELKA ZŠ A ZAUJALA MĚ 
AKCE KLÍČE K PRAŽSKÝM VĚŽÍM. . .  
  ZŠ LÍBEZNICE 
 

 

…CHTĚLA BYCH VÁM TOUTO CESTOU VELMI 
PODĚKOVAT ZA HRU KLÍČE K PRAŽSKÝM VĚŽÍM… 
MOC SE MI LÍBILO, ŽE JSME SE DO LUŠTĚNÍ 
MOHLI ZAPOJIT VŠICHNI, MALÍ I VELCÍ… 
     O.M. 



 



 

Počet vydaných klíčků 
1 klíček = jedna rodina 
 
 
 
 
 
 
r. 2013 – 94ks 
r. 2014 – 45ks (k 27. 9. 2014) 



Děkuji za pozornost. 
www.muzeumprahy.cz 

 

http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-
prazskym-vezim/ 

Markéta Gausová Zörnerová 

lektorské oddělení 

gausova@muzeumprahy.cz 

 

http://www.muzeumprahy.cz/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/
http://www.muzeumprahy.cz/klice-k-prazskym-vezim/

